
   

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.07.2022 г.   № 17-76 
г. Петровск Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
от 13.11.2009 г. № 22-79 «Об утверждении Положения  
о предоставлении гражданами, претендующими  
на замещение должностей муниципальной службы,  
и муниципальными служащими сведений о доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город 
Петровск 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области от 13 ноября 2009 года № 22-79 «Об утверждении 
Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.   

 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск                                          Е.А. Бесшапошникова 


